ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2017                                                                                                                  № 89/773
г.Южно-Сахалинск

О кандидатурах для исключения
из резерва составов  участковых
избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пункта 25 ч. а, г  Порядка формирования резерва
составов  участковых  избирательных  комиссий  и  назначения  нового  члена
участковой  избирательной  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137 -6
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых
избирательных  комиссий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Настоящее  постановление  направить  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области.

Председатель комиссии Н.И. Синявский

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

СПИСОК
кандидатур для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий городского округа «Город Южно-Сахалинск»

№
п/п

№
УИК

Фамилия Имя Отчество Вид субъекта выдвижения

281 Галкина Светлана Сергеевна политическая партия

281 Брайченко Игорь Альбертович политическая партия

313 Собина Екатерина Валерьевна собрание избирателей по месту работы

307 Лилитко Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы

307 Братенькова Галина Викторовна собрание избирателей по месту работы

313 Лозовая Наталья Викторовна собрание избирателей по месту работы

313 Алисова Наталья Александровна политическая партия

315 Березкина Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы

370 Зайцева Елена Петровна политическая партия

382 Цыганов Максим Александрович политическая  партия

383 Яковлев Дмитрий Николаевич собрание избирателей по месту работы

Гресь Александра Геннадьевна собрание избирателей по месту работы

Акимов Александр Викторович собрание избирателей по месту работы

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Председатель комиссии Н.И. Синявский
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева